www.mosaic.ee

A/a EE532200221023260473
Pank: Swedbank

KMKR: EE100874712
Reg.nr:10977888

Pakkumus nr 231025/1

Klient Kuupäev: 23.10.2025

LK 1/1

Ühik Hind (km-ta) Kogus Summa
tk 103,08 1 103,08

Kokku EUR (km-ta) 103,08

Käibemaks 24% 24,74
Kokku summa EUR 127,82

Summa sõnadega: sada kakskümmend seitse eurot ja kaheksakümmend kaks senti

Tarne:  Elektrooniline, JetBrains Customer ID: 32926, Centre of Registers and 
Information Systems, Subscription Pack 1019/A3GFAM5 Annual
Litsentsiperiood: litsents on kehtiv tellimise kuupäevast alates kuni 09. mai 2026, st litsentsi lõppkuupäev